
Fachkürzel Fach Lehrer Klasse Start Zimmer (fettgedruckte sind 

nicht im Hautptgebäude)

B Biologie Bolliger T. 4d 1320 b323

bp Biologie Praktikum Schmucki M. 2c 1320 b328

C Chemie Oetterli R. 4b 1320 c416

C Chemie Halter J. 4f 1320 c414

D Deutsch Baltisberger K. 1b 1320 504

D Deutsch Bloesser M. 2a 1320 418

D Deutsch Schlüer B. 2d 1320 402

D Deutsch Näf U. 3d 1320 414

D Deutsch Villiger C. 3f 1320 415

D Deutsch Naef M. 3h 1320 421

dh Deutsch Halbklassen Kost R. 4e 1320 417

E Englisch Cetkovic T. 1e 1320 513

E Englisch Worst-Lutz C. 2e 1320 515

E Englisch Suter N. 3g 1320 503

eh Englisch Halbklassen Meister B. 4e 1320 521

F Französisch Billeter H. 1d 1320 514

F Französisch Biron L. 3c 1320 517

Gg Geographie Seifert M. 1f 1320 604

G Geschichte Rüdiger R. 1c 1320 501

G Geschichte Wydler A. 1g 1320 404

G Geschichte Schönherr V. 1h 1320 413

G Geschichte Kunz G. 3a 1320 518

Inf Informatik Bischofberger R. 2b 1320 423

infh Informatik Vogel C. 2c 1320 425b

Inf Informatik Preu T. 2f 1320 424

I Italienisch Di Santo D. 1a 1320 422

M Mathematik Truong A. 3e 1320 420

M Mathematik Meienberg T. 4h 1320 519

Mbc Mathematik BC Fitze E. 4a 1320 523

Mu Musik Schmid M. 1q 1320 211

Ph Physik Krayenbühl A. 2g 1320 p340

Ph Physik Haug C. 3b 1320 p342

Sp Sport Ebner W. u1 u2 1320 TG

SpK Sport Knaben Sumi P. 2h 1320 TH

W&R Wirtschaft und Recht Fuchs M. 4c 1320 401

AM Angewandte Mathematik Meienberg T. 4h 1415 519

BG Bildnerisches Gestalten Bär L. 2a 1415 627

bp Biologie Praktikum Schmucki M. 2c 1415 b328

bp Biologie Praktikum Bolliger T. 2h 1415 b333

C Chemie Oetterli R. 2f 1415 c416

C Chemie Halter J. 3f 1415 c414

D Deutsch Naef M. 1a 1415 421

D Deutsch Bloesser M. 1c 1415 418

D Deutsch Kalt S. 2b 1415 504

D Deutsch Villiger C. 2e 1415 415

D Deutsch Bär M. 4c 1415 419

D Deutsch Näf U. 4d 1415 414

dh Deutsch Halbklassen Schlüer B. 4b 1415 402

dh Deutsch Halbklassen Kost R. 4e 1415 417

E Englisch Suter N. 2d 1415 503



eh Englisch Halbklassen Siegenthaler R. 4b 1415 502

eh Englisch Halbklassen Meister B. 4e 1415 521

F Französisch Biron L. 1b 1415 517

F Französisch Billeter H. 1d 1415 514

F Französisch Mächler S. 2g 1415 513

Gg Geographie Seifert M. 3e 1415 604

G Geschichte Rüdiger R. 1e 1415 501

G Geschichte Fuchs M. 1f 1415 401

G Geschichte Kunz G. 3g 1415 518

G Geschichte Schönherr V. 4f 1415 413

Inf Informatik Flick A. 1g 1415 520 601

Inf Informatik Preu T. 1h 1415 424

infh Informatik Vogel C. 2c 1415 425b

Inf Informatik Egli L. 3b 1415 422

Inf Informatik Bischofberger R. 3h 1415 423

Mbc Mathematik BC Fitze E. 4a 1415 523

Mu Musik Schmid M. 1q 1415 211

Mu Musik Müller-Ammann S. 2a 1415 304

Ph Physik Haug C. 3c 1415 p342

Ph Physik Keller D. 3d 1415 p339

SpK Sport Knaben Sumi P. 3a 1415 TH

SpM Sport Mädchen Zuberbühler S. 3a 1415 TG

BG Bildnerisches Gestalten Bär L. 2a 1510 627

B Biologie Schmucki M. 1c 1510 b326

bp Biologie Praktikum Bolliger T. 2h 1510 b333

C Chemie Oetterli R. 3g 1510 c416

D Deutsch Naef M. 1a 1510 421

D Deutsch Baltisberger K. 3c 1510 504

D Deutsch Bär M. 4c 1510 419

D Deutsch Näf U. 4d 1510 414

dh Deutsch Halbklassen Schlüer B. 4b 1510 402

eh Englisch Halbklassen Siegenthaler R. 4b 1510 502

F Französisch Staude R. 1e 1510 515

F Französisch Mächler S. 1g 1510 513

F Französisch Biron L. 1h 1510 517

G Geschichte Wydler A. 1b 1510 404

G Geschichte Kunz G. 1d 1510 518

G Geschichte Schönherr V. 3b 1510 413

G Geschichte Fuchs M. 3h 1510 401

Inf Informatik Bischofberger R. 2e 1510 423

Mu Musik Müller-Ammann S. 2a 1510 304

Ph Physik Keller D. 3e 1510 p339

SpK Sport Knaben Sumi P. 3a 1510 TH

SpM Sport Mädchen Zuberbühler S. 3a 1510 TG


